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CROWN'

Outperform. Outlast. Guaranteed.

Tecnoligia saldatura MMA
Tecnologia IGBT
1 fase

Protezione dal
surriscaldamento

Dispositivo di riduzione del
voltaggio VRD

Controllo di corrente
Partenza rapida

Misuratore di corrente

EAN-13

7 H 422484 H

640177

PREZZO IN PROMOZIONE

Specifiche di prodotto

Tensione nominale in ingresso
Frequenza nominale

Capacita di alimentazione nominale
Intervallo regolazione di corrente
Voltaggio nominale

Tensione a vuoto

Diametro elettrodo di saldatura
Ciclo di utilizzo

Efficienza

Peso

Informazioni scatola prodotto
Codice EAN
Tipo di scatola

Dimensioni

Informazioni imballaggio

ITF-14
Tipo di imballaggio
Dimensioni imballaggio

Quantita di pezzi per cartone

180-265V
50/ 60 Hz
6,6 KVA
30-150 A
21,226V
80V
2,5-3,2mm
35%

83%

3,6 kg

7640177422484
Valigetta in plastica

38,5x14x30cm

27640177422488
Cartone
81 x46,5x39,5cm

6 pz
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