

Saldatrice inverter DC MMA CT33102 IMC

Nome:
Email:
Telefono:



EAN-13



PREZZO IN PROMOZIONE

- Tecnologia saldatura MMA
- Tecnologia IGBT
- 1 fase
- Protezione dal surriscaldamento
- Dispositivo di riduzione del voltaggio VRD
- Controllo di corrente
- Partenza rapida
- Misuratore di corrente

Specifiche di prodotto

Tensione nominale in ingresso	180-265 V
Frequenza nominale	50 / 60 Hz
Capacità di alimentazione nominale	6,6 kVA
Intervallo regolazione di corrente	30-150 A
Voltaggio nominale	21,2-26 V
Tensione a vuoto	80 V
Diametro elettrodo di saldatura	2,5-3,2 mm
Ciclo di utilizzo	35%
Efficienza	83%
Peso	3,6 kg

Informazioni scatola prodotto

Codice EAN	7640177422484
Tipo di scatola	Valigetta in plastica
Dimensioni	38,5 x 14 x 30 cm

Informazioni imballaggio

ITF-14	27640177422488
Tipo di imballaggio	Cartone
Dimensioni imballaggio	81 x 46,5 x 39,5 cm
Quantità di pezzi per cartone	6 pz